
UCHWAŁA NR IX/58/2015
RADY GMINY WĄBRZEŹNO

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/47/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 marca 2015 r. 
w sprawie Zasad i trybu postępowania w sprawie udzielania oraz rozliczania dotacji na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wąbrzeźno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchylić uchwałę Nr VIII/47/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 marca 2015 roku 
w sprawie Zasad i trybu postępowania w sprawie udzielania oraz rozliczania dotacji na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wąbrzeźno (Dz.Urz. 
Woj. Kuj. – Pom z 2015 r. poz. 1265).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Piotr Piątkowski

Id: 7CDF2FD1-28A9-470E-923A-7970E9F15B5F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr IX/58/2015

Rady Gminy Wąbrzeźno

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Uchwałą Nr VIII/47/2015 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 marca 2015 roku w sprawie Zasad
i trybu postępowania w sprawie udzielania oraz rozliczania dotacji na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wąbrzeźno, wprowadzono zasady dotacji
dla mieszkańców, którzy zdecydują się na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie
z zasadami udzielania dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Wąbrzeźno, finansowanego z budżetu Gminy Wąbrzeźno.

Projekt programu pomocowego przewidujący udzielanie pomocy de minimis dla podmiotów
spoza sektora finansów publicznych prowadzących działalność gospodarczą na podstawie
art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy
publicznej (Dz.U. z 2014 r. Nr 59, poz. 404 z późn.zm) podlega zgłoszeniu Prezesowi Urzędu
Ochrony Konkurencji i Konsumentów, który w terminie 14 dni może przedstawić zastrzeżenia
dotyczące przejrzystości zasad udzielania pomocy. Ponieważ z programu pomocowego może być
udzielona pomoc rolnikowi projekt przewidujący udzielanie pomocy de minimis w rolnictwie lub
rybołówstwie podlega na podstawie art. 7 ust. 3a powołanej wyżej ustawy zgłoszeniu Ministrowi
Rolnictwa, który również w terminie 14 dni może przedstawić zastrzeżenia dotyczące
przejrzystości zasad udzielania pomocy.

Id: 7CDF2FD1-28A9-470E-923A-7970E9F15B5F. Podpisany Strona 1




